



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 149 411
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAUGE ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Heddalsvegen 41
3674 NOTODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helga Kasin Tangen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 244 790	59 096 155
Annen driftsinntekt		207 632	
Sum inntekter		16 452 422	59 096 155
Kostnader			
Varekostnad		11 604 659	51 692 730
Lønnskostnad	2	4 148 354	6 802 434
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	31 030	3 200
Annen driftskostnad	4	766 024	1 616 553
Sum kostnader		16 550 067	60 114 916
Driftsresultat		-97 645	-1 018 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 365	4 071
Annen finansinntekt		140	
Sum finansinntekter		5 505	4 071
Annen rentekostnad		138 093	59 360
Annen finanskostnad		29 269	3 359
Sum finanskostnader		167 362	62 719
Netto finans		-161 857	-58 647
Ordinært resultat før skattekostnad		-259 502	-1 077 409
Skattekostnad på ordinært resultat	5		56 101
Ordinært resultat etter skattekostnad		-259 502	-1 133 510
Årsresultat		-259 502	-1 133 510
Totalresultat		-259 502	-1 133 510
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-259 502	-524 252



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer til/fra annen egenkapital			-609 257
Sum overføringer og disponeringer		-259 502	-1 133 510



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	134 700	6 400
Sum varige driftsmidler		134 700	6 400
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		134 700	6 400
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	865 588	
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	6-4	997 415	2 223 372
Andre fordringer	11	563 124	1 532 562
Sum fordringer		1 560 539	3 755 934
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	778 249	2 372 556
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		778 249	2 372 556
Sum omløpsmidler		3 204 376	6 128 490
SUM EIENDELER		3 339 076	6 134 890



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	783 755	524 252
Sum opptjent egenkapital		-783 755	-524 252
Sum egenkapital		-683 755	-424 252
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	139 559	
Sum annen langsiktig gjeld		139 559	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 312 666	
Leverandørgjeld		1 042 443	3 104 087
Skyldige offentlige avgifter		639 525	468 009
Annen kortsiktig gjeld	10	888 638	2 987 047
Sum kortsiktig gjeld		3 883 272	6 559 142
Sum gjeld		4 022 831	6 559 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 339 076	6 134 890



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 826064

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 149 411
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAUGE ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Heddalsvegen 41
3674 NOTODDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helga Kasin Tangen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.10.2021



Organisasjonsnr: 988 149 411
BAUGE ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		16 244 790	59 096 155
Annen driftsinntekt		207 632	
Sum inntekter		16 452 422	59 096 155
Kostnader			
Varekostnad		11 604 659	51 692 730
Lønnskostnad	2	4 148 354	6 802 434
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	31 030	3 200
Annen driftskostnad	4	766 024	1 616 553
Sum kostnader		16 550 067	60 114 916
Driftsresultat		-97 645	-1 018 761
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 365	4 071
Annen finansinntekt		140	
Sum finansinntekter		5 505	4 071
Annen rentekostnad		138 093	59 360
Annen finanskostnad		29 269	3 359
Sum finanskostnader		167 362	62 719
Netto finans		-161 857	-58 647
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-259 502	-1 077 409
Ordinært resultat etter skattekostnad		-259 502	-1 133 510
Årsresultat		-259 502	-1 133 510
Totalresultat		-259 502	-1 133 510
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-259 502	-524 252
Overføringer til/fra annen egenkapital			-609 257
Sum overføringer og disponeringer		-259 502	-1 133 510



Organisasjonsnr: 988 149 411
BAUGE ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	3	134 700	6 400
Sum varige driftsmidler		134 700	6 400
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler			
		0	0
Sum anleggsmidler		134 700	6 400
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	865 588	
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	6-4	997 415	2 223 372
Andre fordringer	11	563 124	1 532 562
Sum fordringer		1 560 539	3 755 934
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	7	778 249	2 372 556
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		778 249	2 372 556
Sum omløpsmidler		3 204 376	6 128 490
SUM EIENDELER		3 339 076	6 134 890
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0



Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	8	783 755	524 252
Sum opptjent egenkapital		-783 755	-524 252
Sum egenkapital		-683 755	-424 252
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	139 559	
Sum annen langsiktig gjeld		139 559	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 312 666	
Leverandørgjeld		1 042 443	3 104 087
Skyldige offentlige avgifter		639 525	468 009
Annen kortsiktig gjeld	10	888 638	2 987 047
Sum kortsiktig gjeld		3 883 272	6 559 142
Sum gjeld		4 022 831	6 559 142
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 339 076	6 134 890



Organisasjonsnr: 988 149 411
BAUGE ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: Driftsinntekter. Salg er inntektsført etter hvert som de er opptjent. Omløpsmidler/Kortsiktig Gjeld. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Anleggsmidler. Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede. Fordringer. Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter betalbar skatt samt endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel er ikke postert. Generelt/Endring av regnskapsprinsipp. Selskapet holder til i leide lokaler i Notodden. Selskapet er stiftet i 2005. Det har ikke vært noen endring av regnskapsprinsipp. Coronatilskudd for 2020 er bokført med kr.207.632 under andre driftsinntekter. Aktiviteten har tatt seg betydelig opp i 2021 og man er etter hvert ikke berettiget til tilskudd.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	1000.00	100.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Loyd Gaarder	300.00	30.00%	Ordinære
Pål Jarle Lien	300.00	30.00%	Ordinære
Vegard Bøen	200.00	20.00%	Ordinære
Håkon Kyllingmark	200.00	20.00%	Ordinære



<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3319883.00	5491764.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	478853.00	834092.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	264380.00	236676.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	85238.00	239902.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4148354.00	6802434.00

Note
3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	307452.00		27369.00

Note
3

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Øvrige Styremedlemmer	430011.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	430011.00		

Note
3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37500.00	37500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31000.00	31000.00



<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68500.00	68500.00

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

11.00

Note

4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



BAUGE ENTREPRENØR AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP FOR 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter.

Salg er inntektsført etter hvert som de er opptjent.

Omløpsmidler/Kortsiktig Gjeld.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivning reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Fordringer.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter betalbar skatt samt endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel er ikke postert.

Generelt/Endring av regnskapsprinsipp.

Selskapet holder til i leide lokaler i Notodden.

Selskapet er stiftet i 2005. Det har ikke vært noen endring av regnskapsprinsipp. Coronatilskudd for 2020 er bokført med kr.207.632 under andre driftsinntekter. Aktiviteten har tatt seg betydelig opp i 2021 og man er etter hvert ikke berettiget til tilskudd.



BAUGE ENTREPRENØR AS Noter til årsregnskap for 2020

Note 2 Lønnskostnader m.v.

Spesifikasjon av lønnskostnader:

	2019	2020
Lønninger	5.491.764	3.319.883
Arbeidsgiveravgift	834.092	478.853
Andre personalkostnader	476.578	349.618
Sum Lønnskostnader	6.802.434	4.148.354

Lønn til Daglig leder har vært kr.307.452 samt kr.27.369 i annen godtgjørelse. Samlet lønn til øvrige styremedlemmer er kr.430.011

Det er ca 11 årsverk i selskapet.

Det er etablert ordninger med pensjon/Otp for ansatte som tilfredsstiller loven.

Note 3 Driftsmidler.

	Driftsmidler
Ansk.kost 01.01.20	60.754
Akk Avskrivning 01.01.20	54.354
Bokf.v.01.01.20	6.400
Årets tilgang	159.330
Årets avskrivning	31.030
Bokf.v.31.12.20	134.700
Avskrivning	20-30%

Note 4 Annen driftskostnad.

Konstatert tap på fordringer er bokført med kr.0.- Innkommet på tidligere avskrevne fordringer er bokført med kr.80.000. Det er foretatt avsetning til eventuelt tap på fordringer med kr.0.- tilsvarende som sist år.

Revisorhonorar har vært Kr 37.500- samt kr 31.000 i konsulenthonorar.

Note 5 Skattekostnad

Spesifisering skattekostnad:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	0
Sum	0

Utsatt skattefordel er ikke postert. Midlertidige forskjeller som kan være grunnlag her er kr.1.586.756.-

Note 6 Kundefordringer.

Kundefordringer er ført opp til pålydende. Det er ingen avsetning til mulig framtidig tap.



BAUGE ENTREPRENØR AS Noter til årsregnskap for 2020

Note 7 Bankinnskudd , Kontanter og lignende.

Av innestående i bank er kr 126.640 bundet i skattetrekkmidler. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.20 var kr 124.879.-Det er videre innestående kr.639.679.- på en bundet bankgarantikonto. Denne er etablert i forbindelse med et prosjekt og vil frigjøres etter garantitidens utløp.

Note 8 Aksjonærer.

Aksjonærer pr.31.12.20

Håkon Kyllingmark	20% - 200 aksjer a Kr.100.-	Styreformann
Loyd Gaarder	30%-300 aksjer a kr.100.-	Styremedlem
Pål Jarle Lien	30% -300 aksjer a kr.100.-	Styremedlem/Daglig leder
Vegard Bøen	20%- 200 aksjer a kr.100.-	Styremedlem

Bevegelse av egenkapital:

	Selskapskapital	Akk.underskudd	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100.000	-524.253	-424.253
Årets resultat		-259.502	-259.502
Egenkapital pr.31.12.2020	100.000	-783.755	-683.755

Aksjekapitalen i selskapet er tapt. Underskudd i 2020 er kr 259.502 og er en betydelig resultatforbedring i forhold til sist år selv om det er negativt. De foreløpige resultatene for 2021 viser gode overskudd og likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Styret vurderer situasjonen slik at det er forsvarlig med videre drift. Aksjonærene har i tillegg lånt inn kr.500.000.-til selskapet.

Note 9 Gjeld til kredittinstitusjoner.

Følgende gjeld er sikret ved pant:

Gjeld til kredittinstitusjoner	139.559	
Gjeld til kredittinstitusjoner	1.312.666	(Limit 1.500.000)
Sum	1.452.225	

Som sikkerhet er det tatt pant i følgende:

	Bokf.vedi	Pant
Factoring	997.415	3.000.000
Driftsmidler	134.700	1.500.000
Sum	1.132.115	4.000.000

Løpende garanti avgitt av bankforbindelsen ovenfor byggherre er pr.31.12.20 kr.613.242.- Denne løper til 16.10.2022

Note 10 Annen kortsiktig gjeld.

Gjeld til aksjonærene er bokført med kr.500.000.- Nedbetaling vil skje etter nærmere avtale tilpasset selskapets økonomi.

Note 11 Andre Fordringer.

Denne posten består hovedsakelig av til gode vedrørende kompensasjonsmidler samt til gode vedrørende kunde.

Note 12 Varer/Anlegg under utførelse.

Prosjekter er vurdert i forhold til fullføringsgrad , andel fortjeneste/tap vurdert opp mot prosjektets utvikling i 2021.



Statsautorisert revisor Kåre Ufs AS

Tilsluttet Revisorteam AS

Til generalforsamlingen i Bauge Entreprenør AS
